
HL/S S65
03/04/2012
105334-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/3

03/04/2012 S65
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105334-2012:TEXT:HU:HTML

HU-Kaposvár: Bútorok
2012/S 65-105334

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata
Kossuth tér 1.
Címzett: Pályázati Igazgatóság
7400 Kaposvár
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 82501581
E-mail: palyazatig@kaposvar.hu
Fax:  +36 82501586
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.kaposvar.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi iroda/hivatal

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási szerződés a TIOP-1.2.1-08/1-2009-0012 kódszámú pályázat keretében Kaposvár Együd Árpád
Általános Művelődési Központ és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény épületébe beszerzésre kerülő
eszközök tárgyában.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Kaposvár Együd Árpád Általános Művelődési Központ és Alapfokú Művészetoktatási
Intézmény épületébe.
NUTS-kód HU232

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105334-2012:TEXT:HU:HTML
mailto:palyazatig@kaposvar.hu
www.kaposvar.hu


HL/S S65
03/04/2012
105334-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/3

03/04/2012 S65
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

Szállítási szerződés a TIOP-1.2.1-08/1-2009-0012 kódszámú pályázat keretében Kaposvár Együd Árpád
Általános Művelődési Központ és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény épületébe beszerzésre kerülő
eszközök tárgyában.
2. rész: Bútorok és egyéb eszközök.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
39100000, 34950000, 39220000, 39700000, 39290000, 39150000, 39162000, 39130000, 39120000,
39110000, 42000000, 44400000, 39830000, 44510000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Ajánlati Ár (nettó HUF). Súlyszám 40
2. Meghiúsulási kötbér mértéke (HUF). Súlyszám 10

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 120-198562 25.6.2011
Önkéntes előzetes átláthatóságra vonatkozó hirdetmény
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 120-198562 25.6.2011

V. szakasz: Az eljárás eredménye
Rész száma: 2 - Elnevezés: Bútorok és egyéb eszközök.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

26.1.2012

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 52 000 000 HUF

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198562-2011:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198562-2011:TEXT:HU:HTML


HL/S S65
03/04/2012
105334-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/3

03/04/2012 S65
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: igen
Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra: TIOP-1.2.1-08/1-2009-0012.

VI.2) További információk:
Tárgyi közbeszerzési eljárás a II. rész vonatkozásában, tekintettel a D.772/2011. döntőbizottségi határozatra a
Kbt. 92.§ g) pontjára tekintettel eredménytelen.
Ajánalttevők:
Zalai Általános Építési Vállalkozó Zrt. (MAGYARORSZÁG, 2900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 9-11.).
Garzon Bútor Kereskedelmi Kft. (MAGYARORSZÁG, 8000 Székesfehérvár, Bakonyi út 4.).
Nádor Rendszerház Kft. (MAGYARORSZÁG, 1152 Budapest, Telek u. 7-9.).
HOR Zrt. (MAGYARORSZÁG, 1074 Budapest, Alsó Erdősor utca 32.).
Iroda 2000 Kft. (MAGYARORSZÁG, 3516 Miskolc, Hordó utca 10.).
Linea Bútor Kft. (MAGYARORSZÁG, 9011 Győr, Dózsa Major).

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Margit krt. 85.
1024 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 13367776
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 13367778

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 323. §.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Margit körút 85.
1024 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kapcsolat@kozbeszerzesek.tanacsa.hu
Telefon:  +36 13367776
Fax:  +36 13367778

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
29.3.2012

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:kapcsolat@kozbeszerzesek.tanacsa.hu

